TELEVIZNY PROGRAM

40. TYZDEN

Sobota 01. 10. 2016
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#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni / Rio
2016 - obhliadnutie za
olympiadou

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: Credo)

Peter medzi nami (téma:
Milosrdenstvo chcem a nie
obetu)

Hodina milosrdenstva

vKontexte / autor: Juraj
Vittek, téma: Duch liturgie

Spojeni oceanom / Dasa
Mazakova

RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn
PapeZ FrantiSek v
Gruzinsku

Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o zlych
vinohradnikoch)

® - Pre deti

9:50 (i2)
10:50

11:20

11:45

12:00
12:25
12:55

13:45

14:40
15:00

15:30
16:00

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Stopy v snehu

vKontexte / autor: Juraj
Vittek, téma: Duch liturgie
Spojeni oceanom / Dasa
Mazakova

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: Séba)

Papez FrantiSek v
Gruzinsku

Kulmenie / Pieta

PapezZ FrantiSek v
Gruzinsku

Ruzenec z Lurd

Svata omsa z Tappan, Stat
New York

Runiverz

(7 - Skryté titulky

17:20

17:30
18:00
18:35 ®

18:55 ®

19:05
19:40

20:00

AuUX

TELEVIZIA

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Effeta (Lk 17,5-10)
Kibko

Co meno, to svéty

Ruzenec z Lurd

Stoji to za to! / Miroslava a
Peter Valaskovci

Spravodajsky suhrn

20:25 12 Apokalypsa

22:25 (i2)
23:00

o) - Audiokomentar

Kosovo - Luc Bozej lasky

Fundamenty (Liturgia -
dielo NajsvatejSej Trojice)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 02. 10.

2016

0:05  Spravodajsky suhrn 8:30
0:30 Kulmenie / Pieta
0:45 RuZenec z Ruzomberka 10:00
1:50  Strieborné struny 10:30
2:45  Svedectvo 11:00
3:00 Hodina milosrdenstva 11:25
3:20 V Skole Ducha /
Blahoslaveni milosrdni
) 12:00
4:00 Effeta (Lk 17,5 - 10)
4:30 RuZenec 12:25
5.00 Biblia 13:00
7:00 RuZenec
7:30  Papez Frajntlsek Y 14:25
AzerbajdZane
8:00 Svtudlo Special 1440
8:20 ® Co meno, to svaty
15:00
15:45
16:00
17:00

#* -Premiéra ® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Papez FrantiSek v
AzerbajdZane

Studio $peciél
LUXaren
Spravodajsky suhrn

V Skole Ducha / autor:

Rastislav Dluhy, téma:
Svatci milosrdenstva

Effeta (Lk 17,5-10)
RuZenec

V Samarii pri studni / Rio
2016 - obhliadnutie za
olympiadou

Stoji to za to! / Miroslava a
Peter Valaskovci

M&j nazor / host: Mons.
Peter Rusnak, téma:
Obzretie sa za Rokom
milosrdenstva

PapezZ Frantisek v
Azerbajdzane

Hodina milosrdenstva

Papez FrantiSek v
AzerbajdZane

PapezZ FrantiSek v
Azerbajdzane

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30 @
19:00 ®
19:20 ®
19:40

20:00
20:25

20:55
21:10 @2
21:40 2
22:10

22:40
23:10

o) - Audiokomentar

Apokalypsa
Klbko
Co meno, to svéty

Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o svadbe
kralovho syna)

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Nas vecny ciel

Kulmenie / Pieta

Kosovo - Lu¢ Bozej lasky
Na uzemi Boha

Dedicstvo otcov - Dubova
Colonorum

Godzone magazin

Vecerna univerzita / autor:
Pavol Grach SDB, téma:
Birmovanie

& - Nedostupné online




Pondelok 03. 10. 2016

0:05
0:30

0:50

1:50

2:50
3:00
3:15
3:20
4:00

4:30

5:00

7:00

7:40

7:45
8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o svadbe
kralovho syna)

Doma je doma / Slovenski
saleziani na misiach
Fundamenty (Liturgia -
dielo NajsvatejSej Trojice)
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)

Dedic¢stvo otcov - Dubova
Colonorum

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
LemeSany)

Ruzenec

Doma je doma / Za Zivot

® - Pre deti

9:20 ® Animované biblické

10:00
10:20

10:40 (2)

11:15
11:40

12:00
12:25
13:00

13:35

14:20

14:40
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

pribehy NZ
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Na uzemi Boha
Godzone magazin
Peter medzi nami
(RozliSujme hriech od
hriesnika)

Anjel Pana

RuZenec

V Skole Ducha / autor:
Rastislav Dluhy, téma:
Svatci milosrdenstva

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: Séba)

Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o svadbe
kralovho syna)

Z pramena
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Gréckokatolicky magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:00
20:10

20:15
20:25

21:50 (2)

22:50
23:20

23:40

o) - Audiokomentar

Vatikansky magazin
M&j nazor / host: Mons.
Peter Rusnak, téma:
Obzretie sa za Rokom
milosrdenstva

Doma je doma / Sv.
FrantiSek a 800 rokov
Porciunkuly

Animované biblické
pribehy NZ
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Tyzden s ... (Farnost
LemeSany)

Pozvanka

V Samarii pri studni / Nebo
menom Cenacolo

Cenacolo: Den za dnom
LUXaren

Stoji to za to! Miroslava a
Peter Valaskovci/ 1/2

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 04. 10. 2016
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0:50
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7:00

7:45
8:20 (12
9:20 ®

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Vatikansky magazin
Doma je doma / Jezuitské
vyrocia

Generalna audiencia
Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: Saba)

Kosovo - Lu¢ Bozej lasky
RuZenec

Biblia

Svata om3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Cenacolo: Den za dnom

Animované biblické
pribehy NZ
Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
13:00

13:30
13:50
14:10

14:40
15:00
15:30
16:00 (2
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spojeni oceanom / Dasa
Mazakova

Fundamenty (Liturgia -
dielo NajsvatejSej Trojice)
Anjel Pana

Ruzenec

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Nas vecny ciel

Runiverz

Kulmenie / Pieta

vKontexte / autor: Juraj
Vittek, téma: Duch liturgie

Z pramena
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Na uzemi Boha

Bez hranic: Povolanie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:00
20:20

20:50
21:10

21:45
21:50
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o svadbe
kralovho syna)

Doma je doma/
Oslavujeme osemdesiatku

Animované biblické
pribehy NZ
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Novinar
podla Frantiska

Gréckokatolicky magazin

Vlastna cesta
(sr. Zdislava Elena
Potocarova)

Svedectvo
Chvaly (Ldmacské chvaly)

Doma je doma / Sv.
FrantiSek a 800 rokov
Porciunkuly

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 05. 10. 2016
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0:20

0:50

1:50

2:05

2:35

3:00
3:20

4:00
4:30
5:00
7:00

7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha / autor:
Rastislav Dluhy, téma:
Svatci milosrdenstva

Doma je doma / Tyzden
krestanskej kultary

Gréckokatolicky magazin
Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Nas vecny ciel

M&j nazor / host: Mons.
Peter Rusnak, téma:
Obzretie sa za Rokom
milosrdenstva

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita (autor:
Pavol Grach SDB, téma:
Birmovanie)

LUXaren

RuZenec

Biblia

Svata om3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma/ Sv.
FrantiSek a 800 rokov
Porciunkuly

® - Pre deti

9:15 ® Animované biblické

9:50
11:00
11:10
11:30

12:00
12:25
13:00

13:15

14:40
15:00
15:30
16:00

16:30

7 - Posunkovy jazyk

pribehy NZ
Generalna audiencia
Kratke spravy

Z pramena

Dedicstvo otcov - Dubova
Colonorum

Anjel Pana

RuZenec

Peter medzi nami
(RozliSujme hriech od
hrieSnika)

V Samarii pri studni / Nebo
menom Cenacolo

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha / autor:
Rastislav Dluhy, téma:
Svatci milosrdenstva

Vlastna cesta
(sr. Zdislava Elena
Potocarova)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00 ®
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:00
20:10

20:20

21:20
21:35
22:05
22:35
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Klbko

Doma je doma / Katolicke
Biblické Dielo
Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Quo vadis / Slobodou k
neslobode

Runiverz

Godzone magazin
Vatikansky magazin
Svedectvo

Doma je doma/
Oslavujeme osemdesiatku

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 06. 10. 2016
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0:20
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0:50 (2
1:50
2:30
2:35
3:00
3:20 02
4:00

4:30
5:00
7:00

7:40
7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Stoji to za to! Miroslava a
Peter Valaskovci/ 1/2

M&j nazor / host: Mons.
Peter Rusnak, téma:
Obzretie sa za Rokom
milosrdenstva

Cenacolo: Den za dfiom
Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Kulmenie / Pieta

Hodina milosrdenstva

Na Uzemi Boha

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Nas vecny ciel

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Svedectvo

RuZenec

® - Pre deti

8:20

9:20 ®

10:00
10:10
10:30

11:00
11:30
12:00
12:25
13:00
13:35

14:25

14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma/
Oslavujeme osemdesiatku

Animované biblické
pribehy NZ

Kratke spravy

Z pramena

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Novinar
podla Frantiska

Bez hranic: Povolanie
LUXaren

Anjel Pana

Ruzenec

Vatikansky magazin
Vecerna univerzita (autor:

Pavol Grach SDB, téma:
Birmovanie)

Stoji to za to! Miroslava a
Peter Valaskovci / 1/2

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00

16:30

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:00
20:20
21:05

21:40 (12

22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Nas vecny ciel

Lurdska jaskynka v
Bratislave

Kulmenie / Ben Hur

Doma je doma/
Misionarske pdsobenie v
Tanzanii

Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

V Skole Ducha / autor:
Rastislav Dluhy, téma:
Svatci milosrdenstva

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (1/3)

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Nas vecny ciel

Doma je doma / Katolicke
Biblické Dielo

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 07. 10. 2016

0:05
0:20
0:35
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1:50
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2:50
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3:20
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8:20

9:20 ®

9:50

#* - Premiéra

Kratke spravy
Runiverz

Peter medzi nami
(RozliSujme hriech od
hrieSnika)

Doma je doma / Za Zivot

Veclernd univerzita (autor:
Pavol Grach SDB, téma:
Birmovanie)

Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o svadbe
kralovho syna)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

Quo vadis / Slobodou k
neslobode

RuZenec
Biblia
Svatd omsa s

prvopiatkovou
poboznostou

Doma je doma / Katolicke
Biblické Dielo

Animované biblické
pribehy NZ

Svedectvo

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30

11:50

12:00
12:25
13:00

13:55
14:00
14:40
15:00
15:30
16:00
16:30 (2

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

V Samarii pri studni / Nebo
menom Cenacolo

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana
RuZenec

Quo vadis / Slobodou k
neslobode

Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vztahy (Kralovstvo Cisiel)
Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (1/3)

M&j nazor / host: Mons.
Peter Rusnak, téma:
Obzretie sa za Rokom
milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20

17:30 (2)
18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:00
20:25
20:55

21:10
21:30
21:35
22:20
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Cenacolo: Den za dhom
Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 17,11 -19)

Stoji to za to! Miroslava a
Peter Valaskovci / 2/2

Kulmenie / Ben Hur
Svedectvo

Chvaly / Rieka Zivota
Runiverz

Doma je doma /
Misionarske posobenie v
Tanzanii

Z pramena

Verzia: 2016_40 - 05.02.2026 06:37:03

& - Nedostupné online




